בשם המשיבה: עו"ד מאור אבן חן

החלטה

1. לפניי בקשה לעיכוב ביצוע העונש של שבע שנות מאסר בפועל אשר הושת על המבקש על ידי בית המשפט
המחוזי תל אביב-יפו (השופט י' לוי) בפסק הדין שניתן בת"פ 16512-08-17 (להלן: פסק הדין) ביום 27.6.2018,

בעקבות הרשעתו בלקיחת שוחד, עבירה לפי סעיף 290 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) (ריבוי
עבירות); בקשת שוחד, עבירה לפי סעיף 290 בצירוף סעיף 294 לחוק העונשין (ריבוי עבירות); והלבנת הון, עבירה לפי

סעיף 3(א) לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (להלן: חוק איסור הלבנת הון) (ריבוי עבירות). המבקש מבקש כי
אעכב את ביצועו של עונש זה עד להכרעה בערעורו על פסק הדין שהלה הניח לפתחו של בית משפט זה.

העובדות

2. כתב האישום המתוקן, שעל יסודו הורשע המבקש על ידי בית משפט קמא ביום 19.3.2018, העלה נגדו ונגד
נאשמים נוספים שלושה אישומים אשר ייקראו להלן: פרשת המופעים, פרשת איילים ו-פרשת התאחדות היזמים.

12. המבקש טוען כי המשיבה הפרה את זכותו להליך הוגן בכך שמנעה ממנו גישה לקלסרים בהם נאסף חומר
חקירה לא מבוטל בהיקפו. המבקש מציין כי מדובר בחומר שעשוי לשנות את תוצאות המשפט לטובתו. כמו-כן מודיע

המבקש כי הוא מתעתד לפנות לבית משפט זה בבקשה לקיים דיון לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
התשמ"ב-1982 (להלן: חסד"פ), כדי להבטיח שהתביעה תעביר לידיו חומרי חקירה נוספים שאותם הוא לא קיבל חרף

זכאותו לקבלם.

13. כמו-כן, טוען המבקש כי התביעה הפרה את הסדר הטיעון בכך שהעלתה לפני בית משפט קמא מספר טענות
עובדתיות בלתי מוכחות, ובכללן הטענה כי המבקש נהנה באופן אישי מכספי השוחד: טענה שאותה אסור היה להעלות